
 
Nyhetsskriv 04.01.2011 

e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 23 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
 
2011: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr.0,-  
2. periode (01.05.-31.08.)   kr. 0,- 
3. periode (01.09.-31.12.)            kr. 0,- 
Pr. 04. 01. 2011 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 59,- 
 

Mange takk for din innsats! 

Godt Nytt År ! 
2011 er påbegynt, vi har mulighetene for et aktivt speiderår fremfor oss – og vi 
skal bruke mulighetene. 
 

Januar er måneden hvor en som oftest snur seg tilbake og ser hva som er blitt 
utført, for i disse dager skrives også årsrapporten for 2010. Den skal vi for øvrig 
komme tilbake til, og vi kan love deg mange gode minner… 
 

Den 12. januar innkalles det til foreldremøte på Speiderhuset. Det er planen for 
vårsemestret som skal settes opp. Som vanlig får vi med foreldrene på den 
oppgaven, for på den måten trekker vi foreldrene med i vårt arbeide samtidig som 
de har en viss mulighet til å kunne meddele interesse for oppgaver som de selv 
kan ønske å delta på. En lang liste med ønsker for aktiviteter har speiderne 
kommet med, så her blir det mange oppgaver som vi trenger hjelp til for å få 
gjennomført. 
 
www.kragerospeider.no 
Våre websider er ofte besøkt, et godt tegn på at vi er på rett vei med hensyn til vår 
måte å spre informasjon. Vi har også registrert at Kragerø Blad Vestmar har vist 
interesse for det vi bringer på websider, men også via vårt Nyhetsskriv. Fra tid til 
annen ”klipper” avisen ”speiderstoff” til papirutgaven, noe vi setter stor pris på. 
 

Uten å ”røpe” for mye arbeides det også med et prosjekt i forbindelse med våre 
websider som kan komme allmennheten til gode, men dette vil vi komme tilbake til 
utover året. 
 
15 % reduksjon på Grasrotandelen sammenlignet med 2009. 
La det være sagt med en gang – vi er meget godt fornøyd med en grasrotandel 
på kr. 10.519,- i 2010! Sammenlignet med året før er dette en nedgang på 15%. 
Under viser vi en oversikt for speidergruppene i Grenland Krets: (søkeord: speider) 

Speidergruppe 2010 2009
1. Borgestad kr 25,00 kr 0,00
1. Heistad kr 13 663,00 kr 8 933,00
1. Herøya kr 703,00 kr 0,00
1. Langesund kr 11 954,00 kr 5 408,00
1. Sannidal kr 8 104,00 kr 8 108,00
1. Stathelle kr 1 583,00 kr 2 085,00
2. Gjerpen kr 578,00 kr 357,00
3. Skien kr 201,00 kr 85,00
8. Skien kr 1 985,00 kr 1 652,00
Gjerpen MSK kr 1 066,00 kr 906,00
Siljan NMU kr 1 206,00 kr 818,00
Speidermusikken kr 200,00 kr 60,00
Grenland Krets kr 247,00 kr 190,00
Kragerø kr 10 519,00 kr 12 367,00

kr 52 034,00 kr 40 969,00  
 
Kretsleiren 2011 
Som vedlegg til dette Nyhetsskriv finner du informasjon om Kretsleiren 2011.  
 

Kragerø speidergruppe har satt opp Kretsleiren 2011 i sin 5-års plan for 
sommerleire. Som tidligere informert er leiren lagt opp som ”Camp in Camp” leir 
for VERDENSSPEIDERLEIREN (Jamboreen) som vil ligge nord for vår leirplass. 
Under vårt leiropphold vil speidere fra Jamboreen ankomme vår leir, og Kragerø 
speidergruppe vil sørge for telt og opplegg for et tilsvarende antall speidere som vi 
selv kommer til å delta med på leiren. Som du forstår vil vi omgås utenlandske 
speidere hver dag – og leirspråket, forbered deg på engelsk. 
 

Les mer om leiren på de etterfølgende sider….. 
 
 
 
 
Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 



 

Leirplassen Sjørød 

Verdensspeiderleiren Rinkaby 

Kretsleiren 2011 
 

Kragerø speidergruppe planlegger egen transport av leirutstyr til leiren, mens speiderne må tilbringe noen timers buss-reise. I løpet av vårsemestret 
legges det opp til en del forberedelser før leiren, for husk at halve leiren består faktisk av planlegging. Dersom du som deltaker på leiren har dannet 
deg et bilde av vårt leirområde før vi ankommer leirplassen vil vi lettere få bygget opp leiren. Hvem blir ledere fra Kragerø på leiren? Har vi nok telt? 
Hvem blir med av speiderne? Hvem bor i hvilket telt? Leirområdet – lage modell slik vi ønsker det. Innkjøp av leirutstyr som må skiftes ut. 
Inngangsprotalen – lage modell.  
 

Et dagsbesøk på Jamboreen torsdag under leiruka vil bli en opplevelse du sannsynligvis ikke vil få igjen. I 1975 var forrige Jamboree lagt til våre 
kanter (Lillehammer).  
 

Hver norske deltaker på Jamboreen har betalt en leirkontingent på Kr. 11.000,-. Dette inkluderer: 
- reise til og fra leiren i Sverige, uansett hvor i Norge du reiser fra 
- 10 dager på leir sammen med andre speidere fra hele verden (+ ankomst- og avreisedag) 
- inkluderer alle aktiviteter og mat 
- to troppssamlinger i forkant av leiren 
- noe utstyr (t-skjorte, jakke, leirmerke, kontingentmerke osv.) 
- og selvsagt opplevelser som gir minner for livet… 

 

Kragerø speidergruppe setter leirkontingent for deg til ca. kr. 3000,-. Dette inkluderer: 
- reise til og fra leiren i Sverige 
- 7 dager på leir sammen med andre speidere fra hele verden (+ ankomst- og avreisedag) 
- inkluderer alle aktiviteter og mat 
- mange samlinger i forkant av leiren 
- utstyr (leir t-skjorte, leirmerke, leirhefte og diverse annet) 
- og selvsagt opplevelser som gir minner for livet…. 
- som bonus lager Kragerø speidergruppe egen t-skjorte + jakke + ryggsekk (dagsekk) 



Websider: Mer om vårt leirområdet på  www.sjorod.se    Verdensjamboreen: www.worldscoutjamboree.se 

Info 3 – Kretsleir 2011 
 “Camp in Camp” for World Scout Jamboree Sweden 

 
 Dato: 3.12.2010 

 

Om leiren 
Grenland krets arrangerer ”Camp in Camp”, som betyr tradisjonell nordisk speiderleir hvor vi mottar besøk 
fra ”22nd. World Scout Jamboree Sweden”. På Jamboreen vil ca. 40.000 speidere fra hele verden delta. Noen 
av dem skal besøke oss i 3 puljer, og bo i vår leir i ett døgn hver. Jamboreegjestene kommer på besøk 
patruljevis. De skal overnatte og spise, og dette må vi tilrettelegge for. Alle besøkende vil ha med seg mat, og 
felles tilberedning vil være en naturlig del av besøket.  
Vi vil organisere leiren i 3 underleire. 

 

Om leirstedet                    
Leirplassen Sjørød er en tidligere fruktgård, og ligger ved Gyllebosjøn i Skåne, helt sørøst i Sverige. Området 
er del av et naturreservat, og med gode muligheter for bade- og vannaktiviteter. Vi skal slå leir på et godt 
tilrettelagt område. Stedet er eid og drevet av Sødra Skånes Scoutdistrikt. 
Der er alle nødvendige fasiliteter vi trenger for leiren; separate toalettbygg med vaskefasiliteter for gutter og 
jenter, samt vannposter. Sjöröd oppfordrer oss til gjerne å lage mat på bål, og de holder tørr ved. 
Vi har også gode muligheter for familieleir og roverleir i området.  
 

Om programmet 
Det blir programaktiviteter som vi skal gjennomføre sammen med jamboreepatruljene. Samt leirbål i 
underleirene, bading, vannaktiviteter + mye mer. Programdetaljer skal vi planlegge utover vinteren. 
Deltagende tropper vil bli involvert i forberedelsene. 
På torsdag er det besøksdag til jamboreen.   
 

Om reisen 
I følge forhåndspåmeldingen vil de fleste gruppene reise i fellesbusser. Vi reiser fredag 29. juli om morgenen 

og returnerer til Skien sent lørdag kveld den 6. august.  

Om hvem som blir med 
Vi forventer rundt 450 speider fra Grenland, med stort og smått. I tillegg har kretsen invitert deltagere fra 
Hålogaland krets, Follo krets og Romsdal og Nordmøre krets. Til sammen satser vi på å bli 600 deltagere. 
 
Speidere i Grenland krets kan også melde seg på i åpen tropp, hvis egen gruppe ikke planlegger å delta på 
leiren.  
 

Om hva vi får 
Vi får delta i kretsleir for Grenland krets selvfølgelig, det er jo det vi arrangerer. Men i tillegg får vi 
muligheten til å bli internasjonale speidere for en uke. Vi skal i tillegg besøke verdensjamboreen en hel dag. 
Vi blir hentet i busser, kjørt til jamboreen, hvor vi deltar i programaktiviteter. Mat er inkludert. 
Ja, og så får vi leir T-skjorte, leirmerke, leirhefte og diverse annet, alt dette inkludert i leirkontingenten. 
 

Om hva det vil koste 
- Kontingent: pr. speider kr. 1600,- 
- Familierabatt, kontingent kr. 1300,- fra og med 2. deltager. 
- Felles busstransport kr. 950,- tur/retur Skien – leirområdet. 



Websider: Mer om vårt leirområdet på  www.sjorod.se    Verdensjamboreen: www.worldscoutjamboree.se 

Om når vi skal melde oss på 
Endelig påmelding innen 1. mars 2011.  
Påmeldingen vil foregå via forbundets medlemssystem. 

 

Bli med – på en annerledes og spennende kretsleir! 

 

Speiderhilsen  
Leirkomiteen   

Reidulf Tangen /leirsjef /3.Skien  

(Mail: reidult@online.no / Mobil 913 10 308). 

Øvrige medlemmer: Kjetil Bakken/Porsgrunn FA, Carl Magne Isaksen/1.Herøya, Bent Kvelland/3.Skien 

Hanne Birte Hulløen/kretsleder/3.Skien, Trond Bjørnstad/5.Skien MS, Siv Bjørnstad/5.Skien MS, Anne Berit 

Bjørnstad/5.Skien MS, Dagfinn Holstad/kretssekretær/1.Helle. 

 

Noen glimt i fra området ved Gyllebosjøn, med blanding av jorder og åpen skog: 

 
Samlingsplass / programområde 

 
Søndre område 

 
Gyllebosjøn 

 
Nordre område 

 
Vestre område 



Operation One World
The World Scout Jamboree is a great peace exercise where 
young people from around the world get to meet across 
geographical, religious and cultural borders. This is an 
experience of a lifetime where participants get extensive 
leadership training and tools for contributing to a better 
society in their local communities. In order to help Scouts 
who would otherwise not have been able to participate in 
the Jamboree, we have initiated the Jamboree solidarity 
fund, Operation One World.
 
Operation One World will assist Scouts with the costs 
for transportation, participation fee, entry visas and camp 
equipment as well as preparation costs and costs for the 
stay in Sweden before and after the World Scout Jamboree. 
We will work together with WOSM´s six Regional 
Offices to select young people who would not be able to 
participate without the help of the solidarity program and 
whose participation will have a deep impact on them and 
their surrounding environment. The participants commit 
to share their experiences and knowledge with peer 
Scouts and young people in their native societies thereby 
multiplying the investment in the development of young 
people.

The World Scout Jamboree Organization needs to 
raise approximately 2500 USD for a Scout to be able to 
participate in the World Scout Jamboree 2011. Our goal 
is to contribute to the participation of 350 Scouts from 
around the world through the solidarity fund. Please join 
Operation One World and help us make a difference for 
young Scouts and their local communities. 

Contributions are made directly to the fundraising account 
for the Swedish Guide and Scout Council. Please mark 
your contribution with Operation One World (OOW)

For international bank payments 
Address: Svenska Scoutrådet 
Box 420 34,126 12 Stockholm, Sweden 
Bank: SWEDBANK, SE -105 34 Stockholm 
SWIFT/BIC: SWEDSESS 
IBAN: SE1980000831395031031163 

For visa or mastercard payments
www.worldscoutjamboree.se/shop

More information 
Cecilia Elving 

Director Corporate Relations 
World Scout Jamboree 2011 

cecilia.elving@scout.se 
+46 708 13 14 99



World Scout Jamboree 2011 
In the summer of 2011, Sweden has the great honor to 
host the 22nd World Scout Jamboree. For 12 days, 30 000 
young Scouts from more than 150 different countries 
will gather together at Rinkabyfältet in the municipality 
of Kristianstad to make new friends and take part in a 
multitude of activities with the aim to create a better world. 
The World Scout Jamboree is a unique international camp 
for young people aged 14-17. Through the key concepts 
of Meetings, Nature and Solidarity, every participant will 
meet new friends from all across the world, learn about 
environmental responsibility, experience Swedish nature 
and work towards increased peace and solidarity. We are 
also expecting more than 40 000 day visitors from Sweden 
and the world and visits from heads of state, ministers, 
ambassadors, business leaders and central representatives 
from non-profit organizations. 

The Scouts in Sweden are now looking for partners that 
want to contribute to a better world by supporting the 
World Scout Jamboree. There are many ways to contribute 
both as a corporation and as an individual.

“It represents the turning point in my life, making me committed 
to world issues. I walked around the Global Development Village 
and was astonished by the enormous challenges that confront 
our world. We all need to collaborate to create a better world.” 

Ibrahem Gazi, Sudan, 
participant 21st World Scout Jamboree 2007


